АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20 марта 2024 года  № 89

         р.п. Хохольский

Об утверждении Перечня должностей

служащих администрации Хохольского

муниципального района Воронежской

области, замещение которых

предусматривает осуществление

обработки персональных данных либо

осуществление доступа к персональным

данным

 В соответствии с Постановлением администрации Хохольского

муниципального района от 30 ноября 2020г. №795 «О внесении изменений в

постановление администрации Хохольского муниципального района от

31.05.2018г. №366 «Об утверждении документов, определяющих политику в

отношении обработки персональных данных в администрации Хохольского

муниципального района»:

1. Утвердить Перечень должностей служащих администрации Хохольского

муниципального района Воронежской области, замещение которых

предусматривает осуществление обработки персональных данных либо

осуществление доступа к персональным данным согласно приложению.

2. Распоряжение администрации Хохольского муниципального района от

16.12.2020 г. №326 «Об утверждении Перечня должностей служащих

администрации Хохольского муниципального района Воронежской области,

замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных

данных либо осуществление доступа к персональным данным» (с изменениями от

06.03.2023г. №90) признать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации

Хохольского муниципального района Л.А. Ярмонову.

Глава  Хохольского

муниципального района                                                             М.П.Ельчанинов

Приложение

к распоряжению администрации

Хохольского муниципального района №____ от

«___» _______ 2024г.

Перечень

должностей служащих администрации Хохольского муниципального

района Воронежской области, замещение которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

Администрация Хохольского муниципального района Воронежской области:
- глава Хохольского муниципального района Воронежской области;

- заместитель главы администрации муниципального района;

- заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации  Хохольского

муниципального района;

- помощник главы администрации Хохольского муниципального района по мобилизационной

работе;

- ведущий специалист – секретарь административной комиссии;

- главный специалист – ответственный секретарь КДН;

- старший инспектор.

Отдел ГОЧС:
- начальник отдела.

Отдел организационной работы и делопроизводства:
- начальник отдела;

- старший инспектор.

Юридический отдел:
- начальник отдела;

- главный специалист;

- старший инспектор.

Отдел по строительству, транспорту и ЖКХ:

- начальник отдела;

- начальник сектора;

- старший инспектор;

Отдел архитектуры и градостроительства:

- начальник отдела;

- старший инспектор;

Финансовый отдел:
- руководитель отдела;

- начальник сектора по бухгалтерскому учету и отчетности, казначейского исполнения

бюджета;

- старший инспектор.

Отдел образования, молодежной политики и спорта:

- руководитель отдела;

- заместитель руководителя отдела;

- старший инспектор;

-начальник сектора по опеке и попечительству;

-старший инспектор по опеке и попечительству.

Отдел земельных отношений, муниципального имущества и экологии:

- руководитель отдела;

- начальник сектора;

- старший инспектор.

Визирование:

Заместитель главы администрации

района- руководитель аппарата         Л.А. Ярмонова

«____» _________________ 2024г

Начальник юридического

отдела администрации района     Д.К. Усков

«____» _________________ 2024г

Подготовил:

Старший инспектор отдела

организационной работы

и делопроизводства               И.А. Корнева

«____» _________________ 2024г

Телефон 41-3-68